
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DE APROBACIÓN DE LA RELACIÓN PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE 

BOLSA DE TRABAJO DE CUIDADO PROFESIONAL DE NIÑAS Y NIÑOS MENORES DE 14 
AÑOS EN EL MARCO: PLAN CORRESPONSABLE DEL AYUNTAMIENTO DE TARANCON

De conformidad con lo previsto en la letra g, apartado primero del artículo 21 de la Ley 7/85, de 

2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local y la Base Quinta de la Convocatoria  

para la Constitución de bolsa de trabajo de cuidado profesional de niñas y niños menores de 14 

años en el marco: plan corresponsable  del Ayuntamiento de Tarancón;

Examinadas las solicitudes presentadas por los interesados en la participación en el 

procedimiento;

RESUELVO:

Primero:  Aprobar  la  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  del 

proceso selectivo, en los términos que se relacionan.

RELACIÓN DE ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE NIF

CABAÑERO REDONDO MIRIAM  ***1614**

CARRASCO OJEDA SONIA   ***3026** 

DE LOS RIOS NAVARRO LORENA  ***2462** 

DIAZ TEBAR AFRICA   ***1948**

FRAILE DE BUSTOS SUSANA  ***8720** 

GOMEZ POZOS ALBERTO   ***5948** 

MARTINEZ MARTINEZ EVA MARIA ***9176** 

PEREZ-JUANA PLATA SONIA   ***6489**

RECUENCO BERENGUEL LETICIA  ***2558**

SERRANO ALVAREZ LUCIA MARIA   ***1790**

TEVAR FERNANDEZ ANGELES   ***3251** 

TORRES FERNANDEZ MARIA TERESA   ***9259** 

ZAFRA BERENGUER VANESA  ***2532** 

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
AJ

LY
SN

JR
XT

KA
N

EY
KM

LD
9T

L7
E 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//t

ar
an

co
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



RELACIÓN DE EXCLUIDOS:

APELLIDOS NOMBRE NIF CAUSA EXCLUSIÓN

CEDEÑO MARIÑO KATHERINE NATHALY  ***3845** No cumple el requisito 3.e. *

CEDEÑO MARIÑO MARIA ELANIA   ***3846** No cumple el requisito 3.e. *

COLLADO LOZANO CARMEN  ***5323** No cumple el requisito 3.e. *

MAIZ NAVALON MARIA CRUZ   ***1031** No cumple el requisito 3.e. *

MARIÑO ZUMBANA CRUZ MARIA  ***1449** No cumple el requisito 3.e. *

MORAR CLAUDIA CRISTINA  ***3400** No cumple el requisito 3.e. *

REYES COVEÑA MAYRA MONCERRAT  ***2851** No cumple el requisito 3.e. *

SOLERA GARCIA MIRIAN  ***2049** No cumple el requisito 3.e. *

TRIBALDOS DIAZ MARIA PILAR  ***3729** No cumple el requisito 3.e. *

GALLEGO DELGADO RUBEN   ***3480** No cumple el requisito 3.e. *

SAEZ OCHOA BARTOLOME  ***5485** No cumple el requisito 3.e. *

*(Falta Titulación requerida)

Segundo: Publicar  dicha  Resolución  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
https://tarancon.sedelectronica.es/  .  

Tercero:  El plazo para subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión de los 
aspirantes o su omisión en la relación de admitidos será de  cinco días hábiles, contados a 
partir  del  siguiente  a  la  publicación de la  citada resolución  en la  sede electrónica de este 
Ayuntamiento https://tarancon.sedelectronica.es/  .  
Los  aspirantes  que  dentro  de  dicho  plazo  no  subsanen  la  exclusión  o  aleguen  omisión, 
justificando su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, quedarán definitivamente 
excluidos del proceso selectivo. 

En Tarancón, en la fecha indicada en la firma.

EL ALCALDE  Ante mí,

       EL SECRETARIO,

Fdo. José López Carrizo                   Fdo. Francisco Javier Díaz de Prado

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
AJ

LY
SN

JR
XT

KA
N

EY
KM

LD
9T

L7
E 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//t

ar
an

co
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 

https://tarancon.sedelectronica.es/
https://tarancon.sedelectronica.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tarancón
	2021-11-04T11:10:29+0100
	Tarancón
	JOSÉ LÓPEZ CARRIZO - 70509865F (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tarancón
	2021-11-04T11:14:00+0100
	Tarancón
	FRANCISCO JAVIER DÍAZ DE PRADO - 07561660L (FIRMA)
	Lo acepto




